

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經 歷 (請於適用方 格加上✓號， 可選擇多於 一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	ICAEA 寫作	2023/2/10	P.3-P.6	7	1,216.00	173.71	E1	中文	亞軍、金獎、銀獎	✓				
2	STEM獎勵計劃2022	2022/7-2022/10	P.1-5	50	5,000.00	100.00	E1	跨學科 (STEM)	金獎、銀獎	✓				
3	小司儀訓練課程	2022/10/8 - 2023/5/13	P.4-6	19	7,680.00	404.20	E5	中文	學生積極參與課堂	✓				
4	六年級升中面試班	18/10/2022 -6/12/2022	P.6	93	14,040.00	150.97	E5	跨學科 (其他)	優良	✓		✓		
5	田徑	全年	P.3-6	34	2,400.00	70.59	E2	體育組	學生積極參與投入訓練		✓	✓		
6	乒乓球	全年	P.3-5	32	12,656.00	395.50	E5	體育	學生積極參與投入訓練					
7	足球	全年	P2-6	50	15,883.97	317.68	E5	體育組	兩項冠軍、亞軍、殿軍、最佳球員和最佳神射手					
8	校隊訓練及比賽車費	全年	P.1-6	320	19,175.96	59.92	E5	體育組	學生積極參與訓練，已有進步		✓	✓		
9	武術	全年	P.1-6	28	25,594.12	914.08	E5	體育	學生積極參與課堂，並成功通過武術考核第一級，比賽方面團體獲取第一名，個人都有冠亞季		✓	✓		
10	星計劃	全年	P.1-2	68	603.60	8.88	E1	全方位學習活動	學生圓滿完成各項活動，有非常豐富的新體驗，成果匯演非常成功。	✓	✓	✓		
11	英文拼音	2021-2022全年	P.1-2	15	3,900.00	260.00	E5	英文	學生出席率高，積極投入學習活動。	✓				
12	香港學校朗誦節	2023/12/11	P.1-6	117	16,730.00	142.99	E1	跨學科 (其他)	一名冠軍、一名季軍、54名優良、38名良好	✓				

13	旅行	2022/1/20	P.1-6	320	2,840.00	8.88	E2	全方位學習活動	學生享受郊區旅行，欣賞大自然	✓	✓	✓		
14	珠心算課程	2022/10/8 - 2023/5/13	P.1-2	43	8,680.00	201.86	E5	數學	學生積極參與課堂，一位同學考獲珠算十一級證書	✓				
15	陸運會	2022/12/15	P.3-6	353	5,307.50	15.04	E2	體育組	學生投入及享受活動	✓	✓	✓		
16	普通話口才訓練班	全年	p.3-6	20	12,800.00	640.00	E5	普通話科	學生積極參與課堂，參加學校小司儀，變現突出	✓	✓			
17	棋藝	全年	p.5-6	105	4,870.93	46.39	E6	全方位學習活動	學生積極參與課堂，踴躍參與各項比賽	✓	✓			
18	奧林匹克數學	2022/10/8 - 2023/5/13	P.3-6	58	16,220.00	279.66	E5	數學	學生積極參與課堂	✓				
19	粵劇	2022/8/9	P.3-5	225	9,600.00	42.67	E1	藝術（音樂）	學生很投入活動			✓		
20	資優秋季天文營	29-30/10/2022	P.5-6	8	12,352.00	1544.00	E1	資優教育	學生表現理想，獲機構頒發證書	✓	✓			✓
21	舞蹈	2023/2/8-2023/6/30	P.1-4	13	10,909.56	839.20	E5	藝術（音樂）	學生表現理想			✓		
22	劍橋英語考試課程	全年	P.1-6	43	22,120.00	514.42	E1	英文	學生積極參與課堂，技人學習活動。			✓		
23	親子Derby Car	全年	P.1-6		4,850.00	#DIV/0!	E1 E5	跨學科（其他）	學生積極參與活動	✓	✓			
24	龍岡日小鐘琴表演	2022/9/10	K3 & P.1-P.2	34	5,982.01	175.94	E7、E8	跨學科（STEM）	學生積極參與，增強學生的創作力及自信心，並且增進親子關係。	✓	✓			
25	籃球隊	2023/4/4	P.2-5	35	22,120.00	632.00	E2	跨學科（其他）	表演演出非常成功			✓		
26	試後體育活動	全年	P.2-6	30	896.40	29.88	E5	體育	本年比賽成績很理想，學生非常投入		✓	✓		
27	「當國畫遇上STEM」課程	26/6,30/6/2023	P1-P6	420	19,600.00	46.67		體育	學生積極參與			✓		
28	Micro:bit	4月至6月	P4-P6	15	8,850.00	590.00	E1	跨學科（STEM）	學生有美滿的學習成果，準備參加畫展。	✓		✓		
29	小六教育營	2023/5/7	P6	36	9,718.00	269.94	E7	全方位學習活動	學生積極參與課堂，踴躍參與各項比賽	✓	✓			
30	多元智能課物資	28/6、5/7	P3-4	128	9,906.54	77.39	E7	藝術（視藝）	學生積極參與					
31	柔道	全年	P1-5	167	3,046.43	18.24		體育	學生積極參與					
32	科探週	1/2-3/2	P1-2	66	489.40	7.42		跨學科（STEM）	學生表現理想					

33	暑假籃球班	21、27、29/6、4、6、11/7	P.3-4	16	4,000.00	250.00	E5	體育	學生積極參與，技術有明顯改善	✓	✓	✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				2,961	\$320,038.42									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	北京遊學團	2023年7月12日至18日	P.4-5	27	\$141,768.25	\$5,250.68	E3	德育、公民及國民教育			✓			
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				27	\$141,768.25									
第1項總計				2,988	\$461,806.67									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	圖書館 (地毯、沙發+一桌四椅+茶几及書架、設備	設備	3,414.99
2	水草缸及不鏽鋼架	設備	81,660.00
3	2 樓及地下大堂STEM WALL	設備	62,059.15
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$147,134.14
第1及第2項總開支			\$608,940.81

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	357	
受惠學生人數：	357	
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%	--

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)

全方位學習聯絡人姓名：	黃嘉雯
職位：	全方位學生活動主任

E4 境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5 專家 / 導師 / 教練費用	